Протокол заседания №6

Студенческого научного кружка

по акушерству и гинекологии

под руководством к.м.н.,

доцента Кабуловой И.В.

На заседании присутствовали:

Черная Е.А. – 408 гр пед – староста кружка

Гетигежева- А.А. – 408 пед

Тасоева Д. – 401 пед

Кудухова В. – 404 пед

Татарбиев О. – 401 пед

Шавердова И. – 406 пед

Тотрова Д.  – 6 леч

Салагаева В. – 401 леч

Козонова Дж- 406 леч

Байранова М. – 404 пед

Плиева Э. – 5 леч

Малаева Р. – 404 пед

Дзантиева А. - 407 пед

Яралян Алена

Повестка дня:

1. Слушание и разбор темы «Изучение течения беременности и родов у

женщин после реабилитации репродуктивных нарушений».

2. Обсуждение работы СНО на 2023-2024 уч.год.

3. Обсуждение плана работы на следующее заседание.

03.04.2023 г.